
Wygraj bilety do Kina pod Baranami!
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Kino Pod Baranami zaprasza na 23. Tydzień Kina Hiszpańskiego, który odbędzie w dniach 28 marca – 3
kwietnia. W programie są zarówno rozrywkowe filmy gatunkowe i kameralne dramaty, jak i subtelne kino
artystyczne. Weź udział w konkursie i wygraj bilety na jeden z pokazów!

Organizowany po raz 23. Tydzień Kina Hiszpańskiego to jedyne w Polsce wydarzenie poświęcone
wyłącznie kinematografii Hiszpanii. W ramach przeglądu można zobaczyć najgłośniejsze i najbardziej
intrygujące hiszpańskie filmy – większość z nich nie była pokazywana wcześniej w Polsce. W
programie znalazło się także wiele tytułów uhonorowanych w ostatnich latach najbardziej
prestiżowymi nagrodami hiszpańskiego przemysłu filmowego – Nagrodami Goya.

Więcej w naszym komunikacie.

„Flamenco Yeraia Cortésa”, sobota, 29 marca godz. 18.00

Niezwykły dokument z muzyką na pierwszym planie. Yerai Cortés to gitarzysta, który łączy w swojej
twórczości dwa światy – tradycyjne flamenco i awangardowe nowofalowe brzmienia.

Jego wyjątkowy styl przyciąga uwagę rapera Antóna Álvareza, znanego jako C. Tangana. Wspólnie
wyruszają w podróż, której zwieńczeniem ma być wymarzony album Cortésa. Po drodze będą musieli
jednak zmierzyć się ze skomplikowaną przeszłością artysty.

„Flamenco Yeraia Cortésa” to film, który łączy zachwyt reżysera talentem gitarzysty z fascynacją z
życiem, które go ukształtowało. Poruszająca, miejscami tragiczna rodzinna historia pokazana jest w
empatyczny, wielowymiarowy sposób, który pozwala widzom poczuć intymną więź z bohaterami. Sam
Álvarez również nie obawia się zbliżyć do swoich bohaterów i stać częścią ich historii.

Pełnometrażowy debiut reżyserski nominowanego do Grammy C. Tangany przyniósł mu nie tylko
Nagrodę Goya dla najlepszego filmu dokumentalnego, ale i statuetkę za najlepszą oryginalną
piosenkę.

KONKURS

W związku z wydarzeniem mamy dla Was konkurs! Nagrodą jest podwójne zaproszenie. Wystarczy, że
odpowiecie na pytanie: co Twoim zdaniem sprawia, że kino hiszpańskie jest tak wyjątkowe?
Odpowiedzi ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do niedzieli, 23 marca, do godz. 20.00. W
tytule dopiszcie BARANY. Laureatów poinformujemy indywidualnie.
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